SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 67 /2009– GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com os Editais n.º 9, 10, 11 e 12 – GS/SEED, todos de 27 de setembro de 2007,

e Edital n.º 15/2007 – GS/SEED, de 02 de outubro de 2007, que regulamentam o Concurso

Público de Professor do Quadro Próprio do Magistério, resolve

TORNAR PÚBLICA:

A EXCLUSÃO de DULCINEIA CARVALHO, NRE de IBAITI, RG 51869379,

inscrita para a  modalidade de EDUCAÇÃO ESPECIAL do Anexo I do Edital n.º 63/2009 –

GS/SEED, de 28/07/2009 que trata da relação de candidatos que compareceram para a Prova

de  Títulos  em atendimento  a  convocação  divulgada  pelo  Edital  nº  48/2009-GS/SEED,  de

12/05/09,

A INCLUSÃO da candidata  DULCINEIA CARVALHO, NRE de IBAITI, RG

51869379, inscrita para a modalidade de EDUCAÇÃO ESPECIAL no Anexo III do Edital n.º

63/2009 – GS/SEED, de 28/07/2009 que trata da relação de candidatos que não compareceram

para a comprovação  dos títulos informados pelos mesmos no ato da inscrição.

Secretaria de Estado da Educação, em 17 de agosto  de 2008.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

	EDITAL N.º 67 /2009– GS/SEED